
 Zápis 14 - 01 z 213. rady střediska Albrechtičky ze dne 17.1.2014 
Přítomni: Burčková Kateřina, Moravec Václav 
Členové SRJ: Demel Mojmír, Friml Vít, Myška Stanislav, Moravcová Veronika, člen SRK: Vašica Alois 
VO, ZVO: - - - 
Hosté: Šárka Vosáhlová 
Nepřítomni, omluveni : členové SRJ: - - -, VO,ZVO: - - -, členové SRK: Friml Jan 
Nepřítomni : členové SRJ - Hudečková Radka, VO,ZVO: Frimlová Lenka, Kotlárová Anna, Myška Milan

 členové SRK: Dostál Petr  
 
Program: ..........1) Zprávy z okresu  
.........................2) Registrace 
.........................3) Střediskové záležitosti 
.........................4) Závěr 
 
    1) Zprávy z okresu 

- Informace z kraje  
- krajský sn ěm, So 18.1. 
- Ivan čena – rozb ěhnut web http://www.ivancena.cz/ . Idea fotokroniky , mohou se 
publikovat staré i nov ější fotografie. Oprava mohyly  – projekt krajské rady, mohou se 
zapojit dobrovolníci (kontakt na webu), hledají se i projektanti a lidé, kte ří by 
pracovali na projektech majících referenci na Ivan čenu (nap ř. ro čn./diplom. práce).   

- Informace z ORJ  
- Info o hospoda ření  – schválen okresní rozpo čet na 2014. Vyú čtování dotací – 
Albrechti čky v po řádku, P říbor a Štramberk formální nedostatky v papírové ver zi. 
- zoráva VZ : Čekatelky  – je p řihlášeno více lidí, než kapacita kurzu (31/25) a je št ě 
jsou 3 zájemci z OKC jenom na zkoušky. Bude řešit rada ČZ na p říštím zasedání. Zdravotní 
kurz  – termín 14.-16.3. a 4.-6. 4. (vždy týden p řed čekatelkami). P ředběžně p řihlášeno 
18, nyní závazn ě 6 (málo). Termín p řihlášek  do 20.2.2014, místo Vanaivan. Náklady 1600,- 
na hlavu, p ři spoluú časti st řediska 50% 800,-,v p řípad ě dotací MSK i mén ě (ale bude se 
vracet – dotace budou známy až v b řeznu) 
- registrace 2014 : P říbor a Štramberk nemají založeno, ostatní zpracováv ají. Termín 
předání max. 31.1.2014, peníze 28.2.2014. 
    2) Registrace 
Stav: Pet řvald  má pod kontrolou, v ětšina je ve SkautIS, bude k p ředání v termínu. 
Albrechti čky  – zpracovávají, p ředají k zadání do SkautIS v termínu. Studénka  – v ětšina 
zpracována a zadána do SkautIS, n ěkolik jedinc ů se ješt ě řeší. Peníze se seznamy na 
příští radu. 
    3) St řediskové záležitosti 

- Plesy 2014    
- Pozvánky  – jsou ve výrob ě, budou v Po 20.1. Distribuci zpracuje Sta ňa, p řípadné 
pomocné síly dodá i Studénka. Elektronicky na  
- Šatna  – zajiš ťuje komplet Rolf, (uplatnit finan č. náhrady)  
- Prodej vstupenek  – maškarní dobrovolné bez vstupenek), spole čenský – Pája, vstupenky  
zajistí Jezevec  
- Hudba maškarní  – zatím nezajišt ěna, oslovit Jirku Olbrechta nebo zajistit ozvu čení. 
Odpovídá – neur čeno . 
- Hudba spole čenský  – PHS, zajiš ťuje Milan . 
- Kuchy ň – zajiš ťovala Rosa a Jit řenka – dohodnuto s Jit řenkou.  
- Bar  – zajiš ťuje Myška (Bur čkovi), nealko nápoje od Jarka (hospoda), zajistí Jezevec  
- Bufety  – řezy, trubi čky, v ěnečky - zajiš ťuje Jana  F., koule Kid , drobnost Myška  
- Tombola  – d ětská i od d ětí (kdo dá), schra ňovat u Rosy  (Albrechti čky) / Jezevce  
(Studénka). Tombola spole čenská – schra ňovat u Jezevce  (každý po řadatel = bez vstupenky 
– n ěco), možno i nakupovat, v ětší částky si nechat p ředem autorizovat.  
- Kulturní vložka  – zatím není, návrhy i realizace o čekávány, odpovídá – neur čeno   
 
- CHYSTÁNÍ  – Sobota 8.2. v 9:00 v KD (kdo m ůže, chystání na maškarní); odpoledne 
otev řeno od 13:00, zahájení ve 14:00 (do 17:30) 
- ÚKLID  – Ned ěle 9.2. v 10:00 v KD (kdo m ůže) 
 

- Tábořišt ě 2014  
- pokud nebude navrženo nové sch ůdné tábo řišt ě, po čítá se naposledy s Radíkovem.  
 
    4) Záv ěr 
Příští řádná st ředisková rada bude v pátek 14.2.2014  ve 20:00 v Albrechti čkách . 

V Albrechtičkách 17.1.2014        Zapsal:  Vít Friml 


